## **CENTURY ENKA LIMITED**

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300 Telefax : +91-20-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72 & 72 - A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

10th August 2022

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East)

Mumbai - 400051

Thru. NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Listing Department

BSE Limited

25th Floor.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort

Mumbai - 400001

Thru: BSE Listing

Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Kindly find enclosed herewith the Extracts of newspaper publication of the Unaudited Consolidated Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2022 which has been approved by the Board at their meeting held on 9th August, 2022 and published today i.e. 10th August, 2022 in the following newspapers:

- **Business Standard (All India Editions)**
- 2. Loksatta (Pune Edition)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)

**Company Secretary** 

Membership No: FCS 8145

Regd. Office : Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.

: www.centuryenka.com Website

An ISO 9001: 2015, ISO14001: 2015

& ISO 45001: 2018 **Certified Company** 



## **CENTURY ENKA LIMITED**

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026.

Tel. No.: 020-66127304 • Fax No.: 020-27120113

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@birlacentury.com

#### Extract of Unaudited Financial Results for Three Months Ended 30th June, 2022

₹ in Lacs

	Particulars		Consolidated			
Sr. No.		Thr	ee Months En	Year Ended	Three Months Ended	
		30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22	30-Jun-22
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
1.	Total Income from Operations	57,105	57,721	42,786	2,11,846	57,105
2.	Net Profit before Tax and before Exceptional Items	5,401	6,218	5,623	24,406	5,401
3.	Net Profit before Tax and after Exceptional Items	5,401	6,218	5,623	24,406	5,401
4.	Net Profit after Tax and after Exceptional Items	4,030	4,965	4,254	18,416	4,030
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3,717	4,783	4,712	17,927	3,717
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185
7.	Basic & Diluted Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)	18.44	22.72	19.47	84.28	18.44

#### Notes:

- 1. The above results have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 09<sup>th</sup> August, 2022
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.centuryenka.com).
- 3. During the three months ended 30<sup>th</sup> June, 2022, the Company has subscribed to 26% of equity share capital in ABREL Century Energy Limited and accordingly, ABREL Century Energy Limited is considered as associate. Pursuant to this the company has prepared its first consolidated financial results and figures for only three months ended 30<sup>th</sup> June, 2022 is given in the above results.

For and on behalf of Board of Directors

Suresh Sodani (Managing Director)

DIN: 08789604

Place: Pune

Date: 09th August, 2022



# सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

CIN: L24304PN1965PLC139075

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. ७२ व ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११०२६

फोन नंबर : ०२०-६६१२७३०४, फॅक्स नं. ०२०-२७१२०११३

वेबसाईट www.centuryenka.com ई-मेल cel.investor@birlacentury.com

# ३१ जून २०२२ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश

(रु. लक्ष)

अ.	r L		एकत्रित			
क्र.		या दिः	नांकास संपलेली वि	या दिनांकास संपलेले वर्ष	या दिनांकास संपलेली तिमाही	
		३० जून २०२२	३१ मार्च, २०२२	३० जून २०२२	३१ मार्च, २०२२	३० जून २०२२
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापारीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
٧.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	५७,१०५	५७,७२१	४२,७८६	२,११,८४६	५७,१०५
₹.	करपूर्व व असामान्य बाबीपूर्व निव्वळ नफा	५,४०१	६,२१८	५,६२३	२४,४०६	५,४०१
ą.	करपूर्व व असामान्य बाबीपश्चात निव्वळ नफा	५,४०१	६,२१८	५,६२३	२४,४०६	५,४०१
8.	करपश्चात व असामान्य बार्बीपश्चात निव्वळ नफा	8,030	४,९६५	8,248	१८,४१६	8,030
ц.	कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष प्राप्ती (सदर कालावधीसाठीचा (करपश्चात) नफा आणि (करपश्चात) इतर सर्वंकष प्राप्ती धरून)	इ,७१७	४,७८३	४,७१२	१७,९२७	३,७१७
ξ.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रति समभाग रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५
૭.	प्रति समभाग मूळ व सौम्यीकृत प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- ची) (वार्षिकीकृत नव्हे)	१८.४४	२२.७२	१९.४७	८४.२८	१८.४४

### टीपा :

- वरील निकालांचे ऑडीट किमटीने पुनरावलोकन केले आणि संचालक मंडळाकडे मंजुरीसाठी त्यांची शिफारस केली आणि संचालक मंडळाने ते ०९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी घेतलेल्या सभेत मंजूर केले.
- २. वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड अदर डिस्क्लोजर ख्रियरमेन्टस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे प्रस्तुत केलेल्या तिमाही निकालांच्या तपशिलाचा सारांश आहे. तिमाही निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर (www.nseindia.com) आणि www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.centuryenka.com) येथे उपलब्ध आहे.
- ३. ३० जून, २०२२ रोर्जी संपलेल्या तीन महिन्यांमध्ये कंपनीने एबीआईएल सेन्चुरी एनर्जी लिमिटेड मध्ये २६% एवढे भाग भांडवल घेतलेले आहे आणि त्यानुसार आता 'एबीआईएल' यांना असोशिएट समजण्यात येते. यानुसार, कंपनीने आपला पहिला एकत्रित वित्तीय निकाल तयार केलेला आहे आणि वरील निकालांमध्ये केवळ ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तीन महिन्याचीच आकडेवारी दिलेली आहे.

संचालक मंडळासाठी व त्यांचे वतीने

स्रेश सोडानी

(व्यवस्थापकीय संचालक)

DIN: 08789604

स्थान : पुणे दिनांक : ०९ ऑगस्ट, २०२२